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AMPP (Ambiente e Connessa Prevenzione Primaria)
http://www.iss.it/ampp

Referente:Luca Lucentini - luca.lucentini@iss.it

Referente: Alessandro Alimonti — alessandro.alimonti@iss.it

AMPP — SPPS (Sostanze e Preparati Pericolosi)
http://www.iss.it/spps
Referente: Paolo 1zzo — paolo.izzo@iss.it

AMPP — STRA (Sicurezza Stradale)
http://www.iss.it/stra

Responsabile: Franco Taggi — taggi@iss.it
Referente: Sabina Cedri — cedri@iss.it
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BCEN (Biologia Cellulare e Neuroscienze)
http://www.iss.it/bcen
Referente/utente: Estella Sansonetti — estella@iss.it

BCEN — RNIC (Registro Nazionale Ipotiroidei Congeniti)
http://www.iss.it/rnic

Referente: Antonella Orlandi — antonella.orlandi@iss.it
Referente/utente: Francesca Latini — memoc@iss.it

BCEN — RNCJ (Registro Nazionale delle malattie di Creutzfeldt-Jackob)

http://www.iss.it/rncj
Referente: Anna Ladogana — ladogana@iss.it

BCEN — RNOC (Registro Nazionale Ormone della Crescita)
http://www.iss.it/rnoc
Referente: Cristina Fazzini — cristina.fazzini@iss.it

BCEN — CNMR (Centro Nazionale Malattie Rare)
http://www.iss.it/cnmr

Referente: Flavia Pricci — priccif@iss.it:
Referente: Luca Ferrari — fabiola@iss.it

BCEN — NECO (Neuroscienze Comportamentali)
http://www.iss.it/neco
Referente: Flavia Pricci — priccif@iss.it
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BIBL (Biblioteca)
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http://www.iss.it/bibl
Referente: Lia Ferrara — lferrara@iss.it
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CNRA (Centro Nazionale per la qualita degli alimenti e Rischi Alimentari)
http://www.iss.it/cnra
Referente: Carlo Brera — carlo.brera@iss.it
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COET (Comitato Etico)

http://www.iss.it/coet

Responsabile/Referente: Laura Guidoni — guidoni@iss.it
Referente: Cinzia Sellitri — cinzia.sellitri@iss.it
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CPO (Comitato Pari Opportunita)
http://www.iss.it/cmpo

Referente: Marina Torre — mtorre@iss.it
Referente/Utente: Antonella Pilozzi — pilozzi@iss.it
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EOMM (Ematologia, Oncologia e Medicina Molecolare)
http://progetti.iss.it/eomm

Referente: Ruggero De Maria - ruggero.demaria@iss.it
Referente: Alfonso Zito - a.zito@iss.it
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ESPS (Centro Nazionale di Epidemiologia, Sorveglianza e Promozione della Salute)
http://www.iss.it/esps

Referente: Pierfrancesco Barbariol - barbario@iss.it

Referente: Antonella Lattanzi — antonella.lattanzi@iss.it

ESPS - SEIEVA
http://www.iss.it/seie
Referente/utente: Fabrizio Marzolini — fabrizio.marzolini@iss.it

ESPS — OSSFAD (Osservatorio Fumo, Alcol e Droga)
http://www.iss.it/ofad
Referente/utente: Giordano Carosi — giordano.carosi@iss.it
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FARM (Farmaco)

http://www.iss.it/farm

Referente: Romano Arcieri - romano.arcieri@iss.it
Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM — UIDF (Unita informatica del Dipartimento del Farmaco)
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http://progetti.iss.it/uidf
Referente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM — ADHD
http://www.iss.it/adhd
Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM — TENC (Terapie non convenzionali)
http://progetti.iss.it/tenc
Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM — FARC (Farmacopea Ufficiale)
http://www.iss.it/farc
Referente/utente: Daniela Marsili - dmarsili@iss.it

FARM — SCF1 (Sperimentazione clinica di fase I)
http://www.iss.it/scfl
Referente: Marino Massotti — marino.massotti@iss.it

FARM — QVFE (Qualita della vita e farmacoeconomia)
http://www.iss.it/qvfe
Referente: Vincenzo Fragola e Maurizio Massella — fragola@iss.it e m.massella@iss.it

FARM —SSPS (Sostanze Stupefacenti e Psicotrope)
http://www.iss.it/ssps

Referente: Teodora Macchia — teodora.macchia@iss.it
Referente: Paolo Beretta — paolo.berretta@iss.it

MIPI1 (Malattie Infettive, Parassitarie ed Immunomediate)
http://www.iss.it/mipi
Referente: Roberto Nisini - r.nisini@iss.it
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TESA (Tecnologia e Salute)
http://www.progetti.it/tesa

Referente: Barbara Caccia - caccia@iss.it
Referente: Agnese Molinari - molinari@iss.it
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TESA — HDOC (Hellodoc)
http://www.iss.it/hdoc
Referente: Zaira Maroccia - zaira.maroccia@iss.it
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SAAN (Sanita Alimentare ed Animale)
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http://www.iss.it/saan
Referente: Francesca Baldi — f.baldi@iss.it
Referente: Ivana Purificato — ivana.purificato@iss.it

SAAN — INTE (Interferenti Endocrini)
http://www.iss.it/inte
Referente: Francesca Baldi — f.baldi@iss.it

SAAN — VOLT (Eurovolte)
http://www.iss.it/volt
Referente: Gabriele Vaccari — gabriele.vaccari@iss.it

SAAN - ORLA (Organismo di Riconoscimento Laboratori)
http://www.iss.it/orla
Referente: Armando Civica — arci@iss.it

SAAN — LCDR (Laboratorio Comunitario di Riferimento)
http://www.iss.it/Icdr

Referente: Sonia D’llio — sdilio@iss.it

Referente: Sergio Costantini — sercos@iss.it
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SDOC (Documentazione)

http://www.iss.it/sdoc

Referente: Alessandra Ceccarini — alessandra.ceccarini@iss.it
Referente: Mirko Di Benedetto — m.dibene@iss.it

Referente: Maurella Della Seta — maurella.dellaseta@iss.it
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SDOC - SIBIL

http://www.iss.it/sibi

Referente: Mirko Di Benedetto — m.dibene@iss.it
Referente: Maurella Della Seta — maurella.dellaseta@iss.it
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TRAP (Trapianti)

http://www.iss.it/trap

Referente: Antonella Tancredi — antonella.tancredi@iss.it
Referente: Francesca Arrivi — arrivi@iss.it
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PRES (Ufficio Stampa)
http://www.iss.it/pres
Referente: Franca Romani — romani@iss.it
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URE
http://www.iss.it/ures
Referente: Daniele Cordella — daniele.cordella@iss.it
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Referente: Donatella Barbina — barbina@iss.it
Referente: Lorenza Scotti — lorenza.scotti@iss.it
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Concorsi
http://www.iss.it/lavo
Referente: Cristina Tofani — tofani.cristina@iss.it
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Corsi
Referente: Cristina Barbaro — infocorsi@iss.it
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